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BR.271.1.6.2022    

Trzebownisko, dn. 04.03.2022r. 

 

WYJAŚNIENIA NR 3    

 

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.6.2022   pn.:  „Roboty budowlane polegające na 

przebudowie, rozbudowie oraz zmianie sposobu użytkowania budynku komunalnego na centrum 

opiekuńczo-mieszkalne wraz z wewnętrznymi instalacjami oraz z robotami zewnętrznymi w miejscowości 

Stobierna.” 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( Dz.U.  

z 2021 poz.  1129 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  w  odpowiedzi  na  wniosek  o wyjaśnienie treści SWZ, 

zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1 : Proszą o potwierdzenie czy wszystkie drzwi wewnętrzne mają być aluminiowe płytowe? 
Szerokość w świetle ościeży ( np. 100 cm ) większa od szerokości przejścia (np. 90) o około 10 cm 
wskazywałoby na zastosowanie drzwi płytowych np. z MDF, przy drzwiach aluminiowych szerokość w 
świetle ościeży powinna być większa od szerokości przejścia o około 20 cm. 

 
Odpowiedź: Wszystkie drzwi wewnętrzne muszą być aluminiowe (wraz z ościeżnicami). Drzwi montować z 3 
parami zawiasów.  
W załączeniu poprawione rysunki: 

 „A.1 Rzut parteru- poprawiony 4.03.22” 

 „A.2 Rzut 1-go piętra poprawiony 04.03. 22” 

 „A.7 Zestawienie Stolarki- poprawiony 04.03.2022” 

 „K2 poprawione 04.03.2022” 

 „Specyfikacja popr. 04.03.2022” 
 
 
Pytanie 2 : Czy drzwi zewnętrzne D1 i D1A antywłamaniowe muszą mieć atest na cały wyrób, czy 
Inwestorowi wystarczą atesty na szkło i okucia? 
Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne D1, D1A antywłamaniowe - atest na cały wyrób. 
 

 

Pytanie 3 Jaka ma być klasa odporności na włamanie dla Drzwi D1 i D1A? 

Odpowiedź: Klasa odporności na włamanie RC4. 
 
Pytanie 4: Czy inwestor dopuszcza zastosowanie okien PCV zamiast okien aluminiowych? 
Odpowiedź: Wszystkie okna mają być aluminiowe. 
 
Uwaga uzupełnia się  zestawienie stolarki o rysunek: „A.10 Ścianka mobilna przesuwna 04.03.2022” 
 

 

Wójt Gminy Trzebownisko 


